檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣溪口鄉公所　函

地址：62342嘉義縣溪口鄉溪北村七鄰中山

路89號

承辦人：何素琴

電話：05-2696800

電子信箱：elisahotmail@yahoo.com.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：嘉溪鄉文字第1070005579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如行文(0005579A00_ATTCH2.jpg、0005579A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本所文化生活館謹訂於2018.7.7─7.21舉辦刺繡、蝶古巴

特、摺紙DIY研習班，詳如說明，敬請協助張貼並鼓勵所

屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、DIY地點：溪口鄉文化生活館2樓自修教室

二、DIY時間：107.7.7週六上午8：30─11：30（刺繡DIY）、

7.21週六上午9：00─11：00（摺紙DIY）、7.14週六上午

9：00─11：00、下午2：00─4：00（蝶古巴特DIY）。

三、檢附刺繡、蝶古巴特、摺紙DIY研習班報名表共2份。

正本：寄報名表單位

副本：本所文化生活館 2018-06-04
16:32:35

1070002100

嘉義縣立溪口國民中學

107/06/05